

Servicemaler Jacob H ApS

Hvedevej 26,

8560 Kolind

CVR-nr. 41752483

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2023

Jacob Helbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Servicemaler Jacob H ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Servicemaler Jacob H ApS Hvedevej 26, 8560 Kolind
CVR-nr.	41752483
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jacob Møller Helbo, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 172.072, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 364.852, og en egenkapital på kr. 242.505.

Resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		628.047	458.729
Personaleomkostninger		-404.160	-414.612
Driftsresultat		223.887	44.117
Andre finansielle indtægter		0	10
Finansielle omkostninger		-1.105	-1.121
Resultat før skat		222.782	43.006
Skat af årets resultat		-50.710	-10.252
Årets resultat		172.072	32.754
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		57.672	32.754
Resultatdisponering		172.072	32.754

Service-maler Jacob H ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.229	21.629
Tilgodehavender		<u>155.229</u>	<u>21.629</u>
Likvide beholdninger		<u>209.623</u>	<u>125.875</u>
Omsætningsaktiver		<u>364.852</u>	<u>147.504</u>
Aktiver		<u>364.852</u>	<u>147.504</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		88.105	32.754
Udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		242.505	72.754
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.577	44.377
Langfristede gældsforpligtelser	1	5.577	44.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.154	0
Selskabsskat		53.135	10.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.481	19.639
Kortfristede gældsforpligtelser		116.770	30.373
Gældsforpligtelser		122.347	74.750
Passiver		364.852	147.504
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022	2020/21	
1. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.577	0	5.577
	<u>5.577</u>	<u>0</u>	<u>5.577</u>
2. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
4. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	